
ZARZĄDZENIE NR 91/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 29 października 2013 r. 
 

w sprawie Komisji Stypendialnej 
 

Na podstawie art. 175 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz przekazanych przez Dziekanów Wydziałów  
uprawnień Komisji Stypendialnej w zakresie przyznawania pomocy materialnej studentom 
zarządza się, co następuje: 

§1 
 

1. Po zapoznaniu się z opiniami Dziekanów Wydziałów z dnia: 22 i 23 października 2013 
roku o przekazaniu Komisji Stypendialnej kompetencji do przyznawania pomocy materialnej 
studentom, stwierdza się, że Komisja Stypendialna działa w następującym składzie: 
1) mgr Karol Działak – przewodniczący – specjalista ds. administracyjnych; 
2) mgr Tomasz Elsner –członek- Prezes Klubu Uczelnianego AZS; 
3) mgr Marcin Olejniczak – Katedra Pedagogiki i Pracy Socjalnej; 
4) Katarzyna Łukasiewicz – studentka kierunku „zarządzanie” II rok ; 
5) Milena Danowska – studentka kierunku „zarządzanie” II rok; 
6) Krzysztof Szymkowiak – student kierunku „budownictwo” III rok; 
7) Daria Majdzińska – studentka kierunku „praca socjalna” III rok; 
8) mgr Agnieszka Glapa – sekretarz – samodzielny referent ds. studenckich. 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. kształcenia. 
 

§3 
 
Traci moc zarządzenie nr 98/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie Komisji Stypendialnej. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i dotyczy roku akademickiego 2013/2014. 
 

                      REKTOR 

          /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

RADCA PRAWNY             

/-/ Wojciech Prałat       



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          


